
Zarządzenie nr 53/10/2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki

z dnia 19 października 2020 roku
w sprawie cen sprzedaży choinek.

Znak sprawy: ZG.805.10.2020

Na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2129 z  późn. zm.) w związku z § 22 Statutu  Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam nowe ceny sprzedaży detalicznej na choinki jak niżej:

1. CHOINKI CIĘTE:

Świerk pospolity, sosna zwyczajna:
L.p. Wysokość choinek (m) Cena netto zł/szt. VAT zł/szt. Cena brutto zł/szt.
1. do 1,5 36,59 8,41 45,00
2. 1,6 – 3,0 40,65 9,35 50,00
3. 3,1 – 5,0 121,95 28,05 150,00
4. 5,1 – 6,0 243,90 56,10 300,00
5. >6,0 650,41 149,59 800,00

Świerk serbski, kłujący  
L.p. Wysokość choinek (m) Cena netto zł/szt. VAT zł/szt. Cena brutto zł/szt.

1. do 1,5 48,78 11,22 60,00
2. 1,6 – 3,0 73,17 16,83 90,00
3. >3,0 121,95 28,05 150,00

2. ŚWIERK POSPOLITY Z BRYŁKĄ

L.p. Wysokość choinek (m) Cena netto zł/szt. VAT zł/szt. Cena brutto zł/szt.

1. do 50 cm 7,70
 

2,30 10,00

§ 2

Wspierając rodziny wielodzietne, wprowadzam 50% zniżki przy sprzedaży 
1 szt. choinki (od ceny detalicznej podanej w cenniku), dla każdej rodziny posiadającej 
„Kartę Dużej Rodziny”. Rabat naliczany jest przy kasie po okazaniu spersonalizowanej Karty.



§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 50/10/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki 
z dnia 31 października 2019 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2020 roku.
 

 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2020-12-10T11:17:10+0000
	Robert Okińczyc




